

Lohetti: Juha Brandt <juha.brandt@goswift.eu>
Lohetty: 23. toukokuuta 2016 15:26
Vastaanottaja: Kirjaamo; Liikennekaari
Kopio: Juha Brandt; Madis Sassiad; Risto Kurki-Suonio
Aihe: GoSwift Suomi Oy:n

Arvoisa vastaanottaja,

GoSwift Suomi Oy on tutustunut hallituksen esitykseen Liikennekaareksi ja eriksi siihen liittyviksi laeiksi. GoSwift puoltaa esitystä kokonaisuudessaan.

GoSwift ylläpitää tällä hetkellä Liikennevirastolle liikenteenohjausjärjestelmää, jolla ratkaistaan raskaiden ajoneuvojen rajanylitysjonot Vaalimaan rajanylityspisteessä. Tämä on esimerkki digitaalisesta, mm. mobiiliin internetiin perustuvasta liikennepalvelusta, jollaisiin hallituksen esityksessä kiinnitetään erityistä huomiota.

Asian luonteesta johtuen yllä mainittu jonotusjärjestelmä on pakollinen kaikille raskaan liikenteen ajoneuvoille. Vastaavia pakollisia järjestelmiä liikenteen paremmaksi sujumiseksi tulee luultavasti lisää, jotta paikallinen palvelu on pakollinen ainakin osalle tienkäyttäjistä. Tällöin syntyy paikallinen monopoli, ja palvelun hinnoittelu on korostetun tärkeää. Kantamme mukaan Liikennevirasto on oikea viranomainen, jolle hinnoittelusta sopiminen tai määrääminen kuuluu. Eri asia on, että palvelun tekninen järjestäjä on todennäköisesti muu kuin julkinen toimija. Ottaen huomioon maksutapojen teknillisen kehittymisen ja monimuotoisuuden, maksujen periminen voi jättää yksityisen toimijan tehtäväksi, kunhan Liikennevirastolla on toimivalta hinnoittelun suhteen.

Todettakoon, että digitaalisiin liikennepalveluihin voi liittyä myös perinteisiä osia kuten liikennevaloja, puomeja, valvontahenkilökuntaa yms. Selvyyden vuoksi Liikenneviraston toimivalta olisi ulotettava myös tällaisiin liittännisiin järjestelyihin.

Ehdotamme kahden uuden momentin lisäämistä esitettyyn Liikennekaareen, IV osan 1 luvun 1 § 1 momentin jälkeen.

"Liikenneviraston päätöksellä voidaan määrätä liikkumispalvelulle hinta tai hinnoitteluperuste sekä taho, joka on maksuvelvollinen, samoin kuin taho, joka perii maksun.

Liikenneviraston päätöksellä voidaan päättää liikkumispalveluihin liittyvien teknillisten laitteiden asentamisesta ja määrätä liikenteenvalvojia."

Helsingissä 4.5.2016

GoSwift Suomi Oy

Juha Brandt
GoSwift Suomi Oy

Juha Brandt
Service Director
Mob: +358 400 502 133
www.goswift.eu